Petrus
mandu-
cator

Christus — Floruit in nativitate. Vñ Isa. xi. Flos de radice ei⁹ ascendet.
flos — Desloruit in passiōe. qđ nō fuit ei species neq; décor. Isa. liij. Ideo dicitur. Flos libani clāguit. Haum. i. Maria liban⁹. Vñ se opat libano nō inciso. Ecc. xxiiij.
Resloruit in resurrectōe. fm̄ huānam naturā in qua desloruerat. Unde dicit. Et te floruit caro mea.

Christus flos

Propterea — Dūdus. aromanicus. tenuis. tener. et sp̄ciosus.
Floncanus. omnicolor. vernalis. lenis. aquosus.
Fructifer. inclivis. lenis. expositus. medicinans.
Et delicatus. et habens matrem sine patre.
Pascit apes. et eis cerā cum melle ministrat.
Pneuma sacrum recipit. nō visus spargit odorem.
Matrē nō violat. caput ornat. templa venustat.

Flos id est christus

Versus — Unde peccati īmunitate. Unde dicit. Ego autē ī innocētia ingressus sum. Item Jo. x. Quem p̄ sc̄ificauit et misit ī mūdū rē. Simile ī ps. Qui ī credit sine macula rē. Item marie dictū est L. i. Qđ nasceret ex te sanctū. Nasceret natuūtate ī vtero. et natuūtate ex vtero. Quere sup̄ ḡn. i. c. x. l. Ad hāc mūdiciā designādā. cōceptus ē ī nazareth. qđ inter p̄fāl sanctus v̄l mūdicia. Cōgruū enī fuit ut ī ea p̄cipe ille de qđ dñs Daū. ic. L. vñ venerit sanctus sc̄tor⁹ rē. Et qđ ī mūdicia p̄cipe ille qđ solus sine īmūdicia p̄cep⁹ est. ut nostri p̄cpnis īmūdiciam emūdaret. Beatus bern⁹. Vñluit dñs virginē esse matrē suā. de qđ īmaclata īmāculatus p̄cederet. omnium maculas purgatur⁹.

Bern⁹. — Aromaticus. bonae et sēcē opinionis fragrātia et odore. L. iiij. Fama eti⁹ p̄ vniuersā regionē de illo. et magnificabat ab oīlo rē. L. iiij. i. dicūt adoleſcētūle. Curremus ī odore vnguentoz tuoz. Vel aromatic⁹ ī p̄missiōe. quia odore spei ī via nos reficit. sed ī patria fructū sanabit. Unde dicit cī ps. Satibor⁹ cū apparuerit glā tua. Vel aromatic⁹. sicut qđam flores. qđ magis atriti fragrāt suam⁹. Sic et alabastro. corpis dominici ī cruce. domus. l. i. ecclesia. Limpleta est et odore vnguenti. Joh. xij.

Tenuis. ī tripliē substantia.

Christus tenuis ī tripliē substantia

Christus — Spūs et aīcē p̄ hūilitatē. qđ erināuit se formā scrūi accipiēs. ad Phil. iiij. Bicē carnis. tu qđ p̄ nobis fecit penitētiā ī cruce. vbi ita. macilens et exilis. apparuit qđ dinumerabilia facta sunt oīa ossa ei⁹. sicut dicit ipse ī ps. L. dinumerant. i. dinumerabilia fecerūt. loīa ossa mea. Nec poterat extēsio corpis ei⁹ ī ligno melius describi. sicut dicit magister ī glo.

Terrena. qđ nō habuit vbi caput reclinaret. Matth. viij. Vulpes soucas būt rē.
Fo. ccxi. A 5

Liber XII. Particula III. La. I.

Tener.

E

Flos iste tener

- Ad lnam qd apparet in verbis celi de. qm attrit est ppter scelera nra. Isa. llii.
Per dilectionem qd diligens nos tenerime vt dicere videat de qlibet fideli sicut dauid de ionatha. q. Regii. i. Sicut mater uniu amat filium. ita te diligebam. Qd patet. qd p amore nostro dignatus emori. Unde se compat zeloti. qd facile offendit et leditur. Exodi. xx. Ego sum de zelotes tu. Blo. no seres anima mibi despota satam aliqua suspicere notari. Item Sap. i. Luris zeli. i. dci zelantis et castitatem exigentis. audit oia. Iqa zelus excitat cum ad audiendum.
- Per pietatem et passioem peccati. exemplo pueri. Ieso socio patientis. Unus dicit de pectoribus. Hier. xiiij. Si uo audieritis in abscondito. plorabit anima mea a facie supbie. Ideo enim videns hieros acutus sup illam. Lu. xix. quā pscibat tuitur. que signat anima in eternū damnandā.

Per misericordinem. Unde significat p danid. q. Regii. xxij. Ipe est qsi tenerimus ligni simiculus. Quere sup fsu. xii. in fine.

Despecie Et speciosus. Isuancie pueratoni honestate. in quem desiderant angeli pspicere. i. Et cuius pulcritudine sol et luna mirantur. Et in ps. Deus regnauit decorē induitus est. i. imunitate a peccato. Etiam qntū ad formā corporis suis speciosus forma p̄siliis hominum. qd. s. decorē ostēdit tribi amicis suis in trāfiguratōe. Matth. xvij. De pulcritudine dñice faciei dicit acledius. Credo in illo speciosissimo vultu tā gratie celestis elegantiā refūlisse. ut omnī in se p̄uerteret aspectū. auditum erigeret. excitaret affectū. Species aut̄ seu p̄gloritudo huius floris maximē p̄sistit in duob. s. in cādore et rubore. Atius enim color. but̄ floris. et qsi candidus sc̄ia eius concepsio. Unde Job. x. Quē pater sc̄ificauit et misit in mundū tē. Tunc enim p̄ filium sc̄ificauit. cū eum p̄ salutē mudi cum sc̄itate cōstituit incarnari. Et ppter hoc dicitur est marie. L. i. Qd nascet ex te sc̄erū tē. Bñ dicit sc̄ificauit et misit. quia missio nō p̄cessit sanctificatiōem. Et de isto flore dicit Sap. viij. Landor est lucis eternae et speculū sine macula tē. Vnde qsi nativus color eius. virginitas et innocētia. que duo signantur in candore. Unde vocat se liliū. L. ii. q. Ego liliū cōualū. Sed huic cādori accreuit rubor rose. i. martirij in passione. Et hoc patet in floribus quartū arborum et herbarum. qui p̄mo candidi apparēt. et tandem vertuntur in ruborem. Landisq. Jenim in natura diuitatis p̄misit. licet fm naturā hūanā in passione rubuerit.

Dñs patris p̄sies cōps Ab hac duplice specie om̄endat ecclia sp̄osum suū. L. x. Et mic⁹ candid⁹ et rubicundus. Landisq. I. fm deitatem. qd cādor est lucis eternae. et emanatio quedam claritatis dei sincera. Sap. viij. qd est dicere. luminosissim⁹ et mudiissim⁹. I. Rubicundus. vero. i. flāme⁹ et rutilatissimus. qd filius caritas ipsius patris. et sicut deus de deo sic caritas de caritate. i. Job. iiiij. Dcūs caritatis est. quod tā de p̄fēctō de filio p̄ intelligi. Vnde Leandridus. In mudiissimo sc̄issimoq. ingressu in mundum. Rubicund⁹. In egressu de mndo. qd tunc p̄prio sanguine rubricatus. Unus apoc. rit. Qui sedebat sup cquū albū restitus erat veste sanguine aspsta. i. carne. p̄pō sanguine rubricata. Unus Ila. lxiij. Onare rubrum est idūmētū tuū tē. Ul. Leadid⁹. In puritate sc̄imoni et innocētiae. Rubicund⁹. Sc̄riūtissima caritate. Et sunt hi duo colores om̄antib⁹ gratissimi. Vnde Leandridus. qntū ad mudiū humanitatis. Rubicund⁹. quo ad splēdorē dinitatis. qd signat in auro qd splēdet et rutilat. L. vi. v. Capit dilecti mihi aux̄ optimū. capit aut̄ christi de. i. L. hor. vi.